
 

 
 

L I C EO  SC I EN T IF I C O  S TA T AL E  " G A L I L EO  GA L IL E I "  

I ndirizzi: Ordinario, Scienze Applicate  
 

   
 

 

   
 

www.l iceogal i lei lamezia.edu.it  
Email  czps02000r@istruzione.it 
P.E.C. czps02000r@pec.istruzione.it 

cod. uni. fatt. elett.  U F P 8 5 T  

 

Via Leonardo da Vinci 24 
Lamezia Terme 88046 (CZ) 

Tel. 096823895   
Cod. Fiscale 82006240798 

 

 

Al Personale Docente 

Agli ATTI 

Al Sito  

Al DSGA  

 

 

Oggetto: decreto di  nomina docenti somministratori prove INVALSI e procedure organizzative 

a A.S. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 80/2013; 

VISTA la Legge n. 107/2015, recante: «Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti»; 

VISTI i commi 3, 4 e 5 dell’art. 25 del D.lgs. n. 165/2001; 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 con particolare riguardo agli artt. 5, 24, 19 e 32; 

VISTO l’art. 17 del decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, che attribuisce all’INVALSI la 

competenza della promozione di periodiche rilevazioni nazionali sugli apprendimenti interessano le 

istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 1, comma 5, del decreto-legge n. 147/2007, convertito con modificazioni della legge 

n. 176/2007, che affida all’INVALSI il compito di effettuare le rilevazioni necessarie per la 

valutazione del valore aggiunto realizzato dalle scuole; 

VISTA la Direttiva MIUR 18 settembre 2014, n. 11, che definisce le priorità strategiche del Sistema 

Nazionale di Valutazione; 

VISTO il D.lgs. 62/2017 nonché i due Decreti Ministeriali attuativi con allegati (n. 741 e n. 742); 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’organizzazione della somministrazione delle prove 

INVALSI per le classi seconde e quinte dell’Istituto; 

 

DECRETA 

 

1. I nominativi dei docenti individuati quali somministratori delle prove INVALSI per le classi 

seconde e quinte, a.s. 2024/25, sono di seguito riportati:  

 

 

 

 

 

http://www.liceogalileilamezia.edu.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it
Protocollo n. 0001055/2025 del 30/01/2025



 

 
 

L I C EO  SC I EN T IF I C O  S TA T AL E  " G A L I L EO  GA L IL E I "  

I ndirizzi: Ordinario, Scienze Applicate  
 

   
 

 

   
 

www.l iceogal i lei lamezia.edu.it  
Email  czps02000r@istruzione.it 
P.E.C. czps02000r@pec.istruzione.it 

cod. uni. fatt. elett.  U F P 8 5 T  

 

Via Leonardo da Vinci 24 
Lamezia Terme 88046 (CZ) 

Tel. 096823895   
Cod. Fiscale 82006240798 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSI SECONDE 

Adamo Maria Piera  

Bartoletta Angela 

Bevilacqua Gianfranca  

Cantafio Patrizia 

Cugnetto Sabrina 

Falvo Maria  

Lonano Cinzia  

Piro Giorgio  

Piu Rita 

Sirianni Silvana Aurora 

Volpe Francesco 

 

 

 

CLASSI QUINTE  

Adamo Maria Piera  

Bagnato Pasqualina 

Bartoletta Angela  

Bevilacqua Gianfranca  

Calcagno Erika 

Cantafio Patrizia  

Cartella Emanuele Goffredo 

Curiale Stefania 

Fusto Angela  

Lonano Cinzia 

Madia Francesca Maria 

Pascuzzi Monica 

Piro Giorgio  

Piu Rita  

Proto Lina 

Russo Giovanna  

Scavelli Carmine 
 
 

http://www.liceogalileilamezia.edu.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it


 

 
 

L I C EO  SC I EN T IF I C O  S TA T AL E  " G A L I L EO  GA L IL E I "  

I ndirizzi: Ordinario, Scienze Applicate  
 

   
 

 

   
 

www.l iceogal i lei lamezia.edu.it  
Email  czps02000r@istruzione.it 
P.E.C. czps02000r@pec.istruzione.it 

cod. uni. fatt. elett.  U F P 8 5 T  

 

Via Leonardo da Vinci 24 
Lamezia Terme 88046 (CZ) 

Tel. 096823895   
Cod. Fiscale 82006240798 

 

 

2. L’organizzazione delle attività di somministrazione sarà curata dalla Prof.ssa ROCCA Dora Anna 

che a breve fornirà ai docenti interessati il calendario delle prove, l’abbinamento docente 

somministratore/ classe e tutte le altre informazioni necessarie per un corretto svolgimento delle 

prove medesime.   
 
 

Il Dirigente scolastico 

Anna Primavera 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lvo n. 39/93 

 
  

http://www.liceogalileilamezia.edu.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it

